ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Hòa Bình

                                        - Hiệu trưởng Trường.…………...……….………..

Tên tôi là:…………………………………………… Ngày sinh: ……………………...................

Số căn cước: ........................................................ Số điện thoại.......................................................

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………….……….................

Là sinh viên năm thứ:……………………….. ……….....Lớp:……………………………………

Ngành:.................................................Mã số SV:…..…….…………...Hệ:… ……………………

Khoa: ……………………………………thuộc trường...................................................................

Thuộc diện (được cấp học bổng, trợ cấp xã hội):………………………………………………….

Tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ:…………….........................

Lớp:………………….…………...Ngành:......................................................................................

Hệ:……………………………….Khoa:…………………………………………………………..

Trường..............................................................................................................................................

Với lý do:…………………………………………………………………………..........................

...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Hòa Bình và Hiệu trưởng

Trường. ........................................................... xem xét chấp thuận nguyện vọng của tôi.

Xin chân thành cảm ơn.

 Hà Nội. Ngày ……… tháng  …….. năm 20.....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐANG HỌC

(ký tên, đóng dấu)

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TIẾP NHẬN

(ký tên, đóng dấu)

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÒA BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc